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Godt nytår - og tak for denne gang
Som bekendt har jeg opsagt min stilling i Danmarks Bowling Forbund

med udgangen af januar 2007. Servicekontoret skal derfor have ny daglig
leder og økonomiansvarlig.
Jeg har haft fornøjelsen at drive servicekontoret og være ansvarlig for

forbundets økonomi siden oktober 2002, og det har været en ualmindelig
spændende periode.
Det er mit indtryk, servicekontoret har udviklet sig i den retning det var

intentionen og at økonomien nu er sund og kan stå mål med de visioner,
DBwF har fremadrettet.
Jeg benytter lejligheden til at sige tak for samarbejdet med alle jeg har

været i kontakt med, og ønsker Danmarks Bowling Forbund fortsat må
udvikle sig til at være en god og nødvendig medspiller i samfundet.
Indtil videre har jeg givet tilsagn om at bidrage på frivillig basis i lidt

udvalgsarbej de.

Mange hilsner - og super godt nytår til alle.
Jan Donde

Danmarks Bowling Forbund
Idrættens Hus - 2605 Brøndby
Tlf.: 43 2629 11 - Fax: 43 262916
Mandag - fredag 09.00-16.00
bowling@dbwf.dk/ www.spilbowling.dk
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Medlemsregistreringen til DIF ... stort set godt i land.
Det lykkedes med hiv og sving at få stort set alle klubbers indberetning på

plads inden årsskiftet.
Det er dog værd at bemærke, mange klubber "overså" tidsfristen 1. de-

cember, hvilket giver store udfordringer i forholdet til den administrative
bearbejdning i DBwF og DIP.
En enkelt klub har i skrivende stund endnu ikke indberettet med de konse-

kvenser det medfører for forbundets samlede medlemstal og efterfølgende
beregning af tilskud fra DIE
De klubmæssige konsekvenser behandles på et møde i forbundsbestyrel-

sen den 13. januar 2007.
Desværre tegner der sig samlet set en nedgang af det samlede antal med-

lemmer i DBwF i forhold til optællingen på samme tidspunkt sidste år. En
udfordring, bestyrelsen ligeledes kommer til at forholde sig til.

-DON

Indberetning af data.
Indberetning af aktivitetsdata vedrørende 4. kvartal 2006 skal være DBwF

i hænde senest
den 15. februar 2007. Der vil tilgå alle indberetningspligtige, skemaer i

løbet af januar måned.
Som bekendt indsamledes data fra årets 3 første kvartaler med deadline l.

december 2006.
Alle de indsamlede data behandles på servicekontoret og viderebringes til

DIP med henblik på beregning af det endelige tilskud til specialforbundene.
-DON

Servicekontoret er på banen når det gælder ...
opdateret liste med samtlige klubformænd og adressen

Men, kun hvis DIN klub har meddelt eventuelt formandsskift.

DBwF - Idrættens Hus - 2605 Brondby
Telefon 43262911 - Email: bowlingeådbwf.dk
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Profilering af den nye formand
Det burde være en nem opgave for Nyhedsbrevets redaktør at skrive et

par sider om den nye formand og hans vej gennem Danmarks Bowling
Forbund.
Jeg modtog John Dederdings indmeldelse i bowlingklubben Jackpot den

ll. oktober 1993, og har siden fulgtes med John et godt stykke af vej en
gennem klub-, kreds- og unionsarbejde.
John blev headhuntet da klubben Jackpot stod og manglede en person der

kunne forhandle vores sponsormuligheder på plads, og i løbet af kort tid var
den første sponsoraftale på plads. Siden kom John ind i Jackpots bestyrelse,
først som sekretær og kort tid efter blev formandsjobbet besat af John.
Derfra gik det videre til en formandspost i kreds 14 daAme Hyldekrog blev
formand for Dansk Bowling Forbund (som det hed dengang).
På et tidspunkt hvor Københavns Bowling Union havde problemer med at

finde en formand og et forretningsudvalg der kunne og ville tage sig af de
problemer der kunne opstå ved en skilsmisse mellem de københavnske og
sjællandske klubber, var John på plads som næstformand, og var som
mødeleder stærkt medvirkende til at skilsmisseforhandlingerne fik så
gunstigt et forløb.
Fem år som næstformand i KBU blev det til, og selvfølgelig trådte John

til da unionen stod og skulle have en ny formand til at videreføre arbejdet.
Efter en periode som formand overlod John formandsjobbet til Lisbeth
Tiedjen og indtog igen pladsen som næstformand.
Senest var vi med da John Dederding sagde ja til at stille op som kandidat

til den ledige plads som næstformand i Danmarks Bowling Forbund, og på
mødet i Fredericia i maj 2006 blev han valgt efter et af de sjældne kamp-
valg i forbundet.
Et karriereforløb der nu indebærer at John Dederding overtager formands-

posten i Danmarks Bowling Forbund efter Henrik Schartau.

Børge Holm
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Han sov så sødt
Nyhedsbrevets decembernummer skulle være benyttet til at reklamere for

en afvore landsdækkende aktiviteter, nemlig "For Life Cup", men desværre
skete der en fejl i løbet af den indledende procedure, og redaktøren nåede
ikke at "fange" det der kom til at mangle ved den sluttelige gennemgang og
korrekturlæsning af stoffet til Nyhedsbrevet.
Jeg har sendt mange undskyldninger til Grete Jørgensen for denne fejl og

disse undskyldninger skal selvfølgelig viderebringes til de personer der har
følt sig svigtet i forbindelse med den manglende opbakning til "For Life
Cup". Heldigvis har forbundet en god og aktiv hjemmeside der har forstået
at give den en ekstra tand i denne forbindelse.
Efter aftale med Grete Jørgensen bringer vi så med en måneds forsinkelse

denne artikel.
Undskyld til alle.

bh

Så går det løs igen
Tag godt imod aktiviteten "For Life Cup" der skydes i gang den 2. januar

2007 og kører frem til den 2. februar 2007, det giver samtidig alle bowlerne
mulighed for at støtte "Kræftens bekæmpelse", som mange af os har alt for
tæt inde på livet.
World Cup kvalifikationen er jo blevet til "World Cup Ranking" og er

ikke mere en del af For Life Cup. Derfor har vi valgt at lade Gold Cup
være en del af For Life Cup således at ud over at spille For Life Cup, får
alle spillere med et snit på maksimum 180 for herrer og 170 for damer en
ekstra chance ved at spille Gold Cup på samme slagseddel.
For Life Cup har sin egen landsfinaie hvor der er præmier til de 4 vindere,

og som i foregående år er der lodtrækning blandt alle solgte sedler, samt
præmier til de klubber som sælger flest slagsedier.
Gold Cup har i hver union en unionsfinale hvor vindeme går direkte til

landsfinalen, og her findes deltagerne til Europafinalen der spilles den 7. -
13 maj 2007, Paphos på Cypern.
Danmarks Bowling Forbund håber på rigtig mange deltagere.
SlagsedIer og informationsmateriale udsendes direkte til alle klubber fra

servicekontoret. Kontakt derfor servicekontoret hvis DIN klub ikke har
modtaget materialet senest den 16. december 2006.
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Det bliver endvidere muligt at købe slagsedler i udvalgte bowlingcentre.
Hvis "dit" bowlingcenter ikke har modtaget materiale, men gerne vil sælge
slagsedier - kontakt da venligst servicekontoret.

Grete Jørgensen

World Cup Ranking
Næste mulighed for at optjene World Cup Rankingpoint, er ved indledende

runder i unionernes single mesterskaber der afvikles i februar måned.
World Cup Ranking Finalen afvikles den 13. Maj 2007 i Århus Bowlinghalmed

deltagelse af de 12 damer og 20 herrer der har flest point. Pris for deltagelse er kr.
150.- pr. spiller.
Efter de 2 forste aktiviteter ser listen for de 12 bedste damer og 20 bedste herre r

således ud.Hele listen samt propositionerne kan ses på www.spilbowling.dk

Damer
Navn Klub DMMix Trio Total antal point.

1 Rikke Holm Rasmussen Sisu 10 17 27
2 Britt Brondsted Sisu 25 25
3 Pia Burkai Trekanten 5 20 25
4 Anja Ginge Jensen Sisu 25 25
5 Mai Ginge BK Viborg 20 20
6 Malene Christoffersen Five O' Clock 17 17
7 Charlotte B Madsen Stenhuset 17 17
8 Eilien Nielsen Amici 17 17
9 Anne Sofie Ardal BKHook 5 10 15
10 Trine D. Simonsen BK Viborg 14 14
11 Kamilla Kjeldsen Five O' Clock 14 14
12 Sarah Larsen Ravnsborg 14 14
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Herrer
Navn Klub DMMix Trio Total antal point.

l Michael Wittendorff Pin-Crackers 17 10 27
2 Lars Nielsen BK Enghaven 25 25
3 Kimmy Porskrog Cimbrer 25 25
4 Thomas Larsen BK Skive 17 7 24
5 Martin Wozny Cimbrer 3 20 23
6 Jesper Agerbo Sisu 20 20
7 Tomas Johansen Fight 10 10 20
8 Jan Biltoft Brasilia 17 17
9 Allan Skovbo Andersen BK2000 17 17
10 Rene Sejling Clausen Trekanten 14 14
11 Morten Christoffersen Cimbrer 14 14
12 Lars Linder CenterBK 14 14
13 Michael Ankerdal Trekanten 14 14
14 Bo Chr. Nielsen ST 10 lO
15 Rasmus Ussing Viking 7 3 10
16 Egon Jannik Sorensen BK Enghaven 7 7
17 Kenneth Ankerdal Strikeland 7 7
18 Christian Nagel Suså BC 5 5
19 Bo W. Pedersen Thor 94 5 5
20 Jimmy D Mortensen BK Viking 5 5

Har du endnu ikke bemærket dette?
Danmarks Bowling Forbund tilbyder GRATIS startgebyr til det næstkom-

mende DM-single/double.
Ordningen gælder de spillere der laver en 300 serie i en af følgende

aktiviteter:
DBwF' s og unionernes holdturneringer, uanset liga, division, serie eller

række.
DBwF' s landspokalturnering og unionernes eventuelle cupturneringer.
Danmarks Bowling Forbunds mesterskaber.
Unionernes mesterskaber.
Perioden går fra den l.august 2006 til l. marts 2007 og giver gratis start-

gebyr i DM single/double 2007.
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Følgende har indberettet en 300 serie i denne periode:
Per L Sørensen, BK Ravnsborg
Dennis Christiansen, BK Skive
Jan Biltoft, Brasilia
Jens Georg Andersen, Hadsten BK 2000
Thomas Bang, ApolIon

Spilleren som laver 300 serien er SELV pligtig til at indberette denne via
brug afDBwF' s formular på. www.spilbowling.dk
Alle som laver en 300 serier ( 12 strike i træk med start fra rude l ) kan

blive opført på Danmarks Bowling Forbunds liste over 300 serier.
Har du glemt at indberette, så kontakt forbundskontoret på tIf. 43262913

Nils Jensen, DMIDTU
Grete Jørgensen, Seniorleder

(For at undgå misforståelser har redaktoren rettet lidt i Breddelederens artikel.)
Lidt fra breddeudvalget.
Alle 300 serier lavet indenfor Danmarks grænser og i udlandet, kan komme på

listen over alle 300 serier, S0111 er lavet af spillere med licens under DBwF, men
det kræver, at spilleren selv meddeler dette og dokumenterer serien. Dette kan
indtil videre ske til servicekontoret, som så vil sende meddelelse om serien til den
person, som opdaterer listen.
Med hensyn til klubserviceudvalget er der ikke kommet en afklaring på for-

mandsposten, så indtil videre er den vakant. Tovholder er stadig forbundets p.t.
næstfonnand. Skulle der være interesserede personer, bedes de kontakte service-
kontoret.
Desuden ligger der en indstilling af ny ungdomsleder i DBwF. Indstillingen

bliver behandlet på førstkommende mode i Forbundsbestyrelsen, som finder sted
den 13. januar 2007.
Det næste mode i Breddeudvalget er planlagt tillordag den 10. marts 2007.

Ebbe B. Dauer
Breddeleder DBwF
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JANUAR 2007:
13-14- l. division /10 Diverse haller
13 U-træf l Koge Bowling Center
l3 U-træf l Bowlinghallen Viborg
13 Eliteserien Ungdom (ost/vest) /6 Ukendt
20-21 Ligaen /5

Droner Koge Bowling Center
Herrer Bowl '11' F1Ul, Viby

20-21 l. division /lI Diverse haller
20-21 KBUs Ungdomsstævne KBU UR5
27-28 Ungdomslederseminar Ukendt
27-28 Landspokal ost Sjælland

Ansvarlig for PR
Mai!: presse@dbwf-bowling.dk

REDAKTION
Børge Holm (bh) Nyhedsredaktør
Tlf. 44949804 (15.10. - 01.04.)
Tlf. 23487033 (02.04. -14.10.) - Mail: borgeholm@dbmail.dk
Afløjen 22lv - 2700 Brønshøj

Gert Nielsen (gn) Ansvarshavende informationschef
Tlf. 4361 2373 - 36 41 1247
Mobil: 24 82 67 20 - Mail: info@dbwf-bowling.dk
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